
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2860/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-11-29

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 239/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia                        
28 lutego 2011 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu 
Infrastruktury Sportowej  w Krakowie.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.          
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 7 Statutu Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIX/637/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 sierpnia 2008 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie i zatwierdzenia jej statutu            
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 581 poz. 3859), zarządza się, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 239/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia              
28 lutego 2011 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu 
Infrastruktury Sportowej w Krakowie wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 17 I pkt 4 dodaje się ppkt oznaczony jako „17)” w brzmieniu:
„17) Nadzór nad warunkami gwarancji i warunkami rękojmi, udzielonymi 
przez dostawców towarów i usług, zamówionych przez Dział.”

2) w § 18 I dodaje się pkt 11 w brzmieniu:
„11. Nadzór nad warunkami gwarancji i warunkami rękojmi, udzielonymi 
przez wykonawców prac projektowych.”

3) w § 18 II skreśla się pkt 15;
4) w § 19 I dodaje się pkt 15 w brzmieniu:

„15. Nadzór nad warunkami gwarancji i warunkami rękojmi, udzielonymi 
przez wykonawców robót budowlanych.”

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


